Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/б, РЗ, 2021 №

с. Белый Яр

О внесении изменения в постановление
администрации Алтайского района
от 15.10.2020 № 432 «Об утверждении
муниципальной программы
«Модернизация и реформирование
жилищно-коммунального хозяйства
Алтайского района на 2021-2025 годы»

Руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Пункт 3 постановления администрации Алтайского района от 15.10.2020
№ 432 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и
реформирование жилищно-коммунального хозяйства Алтайского района на 2021 -
2025 годы» изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).».

Исполняющий обязанности
главы Алтайского района

У

В.А. Рудских